
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPODRISE (CE)  

   0823 830 494 (Pres.)  -  0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.:CEIC8 3 0 00 V C.F.:80103200616                                                                                pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

 
 
 
 

                                                                                     
 

      I ST ITU TO COM PRENS IVO STATAL E AD INDIR IZZO M US ICALE  

 “G I A C O M O  G AG L I O N E ”  
 

 

 

 
Prot. nr. 4463/VII.6 del 1/07/2022 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza”.  

Asse I – Istruzione  – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Sotto Azione 
10.1.1A – Emozioni in socialità – Sotto Azione 10.2.2A Un ponte per il nuovo anno 

Codice identificativo  Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-248                                                                                CUP  I24C22000320001 
 

LETTERA DI INCARICO PER PRESTAZIONE AGGIUNTIVA AI SENSI DELL’ ART. 25 

DEL DLGS 165/2001 

 

per Direzione e Coordinamento e del progetto nell’ambito del PON  

di cui all’ avviso 33956 del 18/05/2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il  D. Lgs.  30  marzo  2001,  n.  165, recante  norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle             

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il  D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 e s.m.i., concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  
VISTO il  Decreto  28  agosto  2018,  n.  129 Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107(18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali  e di Investimento 

Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico 33956 del 18 maggio 2022 avente ad oggetto “Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza” 

VISTA la delibera n° 77 del Collegio Docenti del 23/05/2022, di adesione al Progetto PON POC 

“Realizzazione di percorsi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza” di cui all’Avviso 33956 del 18/05/2022; 

VISTA la delibera n°56 del C. I. del 24/05/2022 di adesione al Progetto PON FSE PON POC 

“Realizzazione di percorsi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza” di cui all’Avviso 33956 del 18/05/2022; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 27/05/2022, n° 1082080; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID 27 del 21/06/2022 di pubblicazione delle graduatorie 

definitive dei progetti ammissibili a finanziamento;  

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/


 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPODRISE (CE)  

   0823 830 494 (Pres.)  -  0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.:CEIC8 3 0 00 V C.F.:80103200616                                                                                pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

 
 
 
 

                                                                                     
 

      I ST ITU TO COM PRENS IVO STATAL E AD INDIR IZZO M US ICALE  

 “G I A C O M O  G AG L I O N E ”  
 

 

 

VISTA la lettera di autorizzazione nota prot. n. 53714 del 21/06/2022 della proposta progettuale di 

questa Istituzione scolastica nell’ambito della programmazione di cui sopra,  

ACCERTATO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi o forme di 

incompatibilità, sia di diritto che di fatto, con la propria attività istituzionale; 

DETERMINA  

 

di conferire a se stesso, Pietro Bizzarro, nato a Caserta il 09/05/1968, in virtù della qualifica 

dirigenziale ricoperta, l’incarico aggiuntivo di coordinamento e direzione per: 

1. tutti i moduli formativi del PON – POC- FSE definito dal codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-

2022-248 e dal titolo “Inclusione e socialità”; 

2. tutti i moduli formativi del PON – POC- FSE definito dal codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-

2022-285 e dal titolo “Competenti per riprendere”; 

da svolgere presso questo istituto in qualità di legale rappresentante dell’I.C. Gaglione, fino 

all’espletamento del progetto medesimo. 

Per lo svolgimento di tali incarichi verrà corrisposto un compenso orario lordo Stato di €_33,18: 

1. per n. 62 (sessantadue) pari ad € 2.056,85 (duemilacinquanasei/85) lordo stato per il PON 

FSE definito dal codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-248 e dal  titolo  “Inclusione e 

socialità”; 

2. per n. 170 (centocinquanta) pari ad € 5.639,75 (cinquemilaseicentotrentanove/75) lordo stato 

per il PON FSE definito dal codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-285 e dal  titolo  

“Competenti per riprendere”; 

il compenso, subordinato all’erogazione del finanziamento, sarà liquidato sula base delle attività 

effettivamente svolte e documentate: 

1) Caricamento sulla piattaforma GPU di tutti gli atti di propria competenza; 

2) Time sheet.  

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico, dott. Pietro Bizzarro, Responsabile del 

Trattamento Dati è la DSGA, dott.ssa Sorbo Roberta. 

Letto, approvato e sottoscritto senza alcuna modifica. 

     F.to digitalmente 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                Dott. Pietro Bizzarro 

 

 

 

 

 

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/


 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPODRISE (CE)  

   0823 830 494 (Pres.)  -  0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.:CEIC8 3 0 00 V C.F.:80103200616                                                                                pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

 
 
 
 

                                                                                     
 

      I ST ITU TO COM PRENS IVO STATAL E AD INDIR IZZO M US ICALE  

 “G I A C O M O  G AG L I O N E ”  
 

 

 

Al Fascicolo del Progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-248 

Al Fascicolo del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-285 

 

 

 

 

 

 

 
     

     
 

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/

		2023-07-19T11:02:21+0200
	BZZPTR68E09B963A




